
Gmina Somianka         Somianka, dn. 24.07.2017r. 

Somianka - Parcele 16B 

07-203 Somianka  

 

Kz 270.7.1.2017 

 

 

    Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający, na podstawie art. 86 ust 5 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 

r. poz. 2164 z póz. zm) informuje, że dnia 24.07.2017r. o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert w przetargu 

nieograniczonym pn: „PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI POPOWO 

KOŚCIELNE GM. SOMIANKA”. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  450 000 zł. brutto. 

Wpłynęły 2 oferty:  

Nr 

oferty 

Nazwa oraz adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 

Cena brutto 

za całość 

zadania 

Termin 

gwarancji 

1 
Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania 

Dróg Sp. z o. o., ul. Brokowska 37, 07-300 

Ostrów Mazowiecka 

415 497,06 5 lat 

2 
DROGI I MOSTY 

Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76, 06-100 Pułtusk 

531 279,87 5 lat 

 

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

niniejszej informacji z otwarcia ofert, tj. do dnia 27.07.2017 r. przekazują Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 

23 ustawy Pzp – według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

      
   

          Z up. Wójta 

           /-/ Agnieszka Salwin 

                  Zastępca Wójta 
   

 

 


